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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418037O

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit Tirana Ground Handling
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Nr.5, Zona Kadastrale 8160, Sheshi “Italia”, 
Mak Albania Hotel. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të përpunimit në tokë (Ground 

Operation Courses). • Shërbimet e Operacioneve në Tokë të 
Aviacionit: Shërbime trajnimi dhe mirëmbajtjes për 
aeroplanët në aeroporte. Shërbime përpunimi bagazhi, duke 
përfshirë shërbime check-in dhe ndarje të bagazheve. 
Shërbime për mbushjen e karburantit dhe mirëmbajtjen e 
aeroplanëve. • Shërbimet e Operacioneve në Tokë të 
Logjistikës dhe Zinxhirit të Furnizimit: Shërbime 
magazinimi, përfshirë depozitim, menaxhim inventarizim 
dhe plotësimin të porosive. Shërbime transporti në tokë, 
përfshirë transportin me kamion dhe dorëzimin e fundit. 
Shërbime për përpunimin e ngarkesave, ngarkimin dhe 
shkarkimin e tyre. • Shërbimet e Operacioneve në Tokë të 
Industrisë: Shërbime mbështetëse për fabrikat e prodhimit 
dhe ambientet industriale. Shërbime për operacionet dhe 
mirëmbajtjen e pajisjeve. Shërbime sigurie dhe përmbushje e 
standardeve për operacionet në ambiente industriale. • 
Shërbimet e Operacioneve në Tokë të Doganave dhe 
Kontrollit Kufitar: Shërbime doganore dhe dokumentacion 
për autorizimin. Shërbime kontrolli kufitar dhe inspektimi 
për tregtinë ndërkombëtare. Konsultim për respektimin e 
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kërkesave rregullatore. • Shërbimet e Menaxhimit të 
Situatave të Papritura: Planifikim dhe koordinim i 
shërbimeve të reagimit në emergjencë. Shërbime menaxhimi 
për ngjarje në operacione në tokë. Vlerësim dhe ulje e riskut 
për operacionet në tokë. • Shërbimet e Integritetit të 
Teknologjisë në Operacionet në Tokë: Konsultim për 
zgjidhje teknologjike për përmirësimin e efikasitetit në 
operacionet në tokë. Integrim i softuerit dhe mjeteve 
teknologjike në operacionet ekzistuese. Shërbime trajnimi 
për personelin në përdorimin e teknologjisë së re. • 
Shërbimet e Respektimit të Rregullave dhe Certifikimeve: 
Shërbime për garantimin e respektimit të rregullave dhe 
standardeve të industrisë. Ndihmë në marrjen dhe mbajtjen e 
certifikatave relevante. Shërbime auditimi për vlerësim dhe 
përmirësim të respektimit të rregullave. • Ofrimet e 
Shërbimit të Klientit në Operacionet në Tokë: Mbështetje për 
shërbimet ndaj klientit për pyetje të lidhura me operacionet 
në tokë. Ndihmë në menaxhimin e ndërveprimeve me 
klientët dhe zgjidhjen e shqetësimeve. Konsultim për 
përmirësimin e përvojës së klientit në operacionet në tokë. • 
Shërbimet e Qëndrueshmërisë së Ambiente në Operacionet 
në Tokë: Implementim i praktikave të qëndrueshme në 
operacionet në tokë. Vlerësim dhe rekomandime për 
ndikimin e mjedisit. Konsultim për qasje ekologjike në 
aktivitetet në tokë. • Shërbimet e Trajnimit dhe Zhvillimit 
Profesional: Programe trajnimi për personelin përfshirë në 
operacionet në tokë. Shërbime zhvillimi profesional për 
avancim në karrierë. • Module trajnimi të personalizuara 
bazuar në nevojat e klientëve.  • Shoqëria mund të ushtrojë 
edhe veprimtari të tjera në përputhje me të drejtën shqiptare. 
Marsida Pallko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2023                Deri: 11/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI AVIATION HOLDING
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: eda.spahiu@kastratigroup.al  
Telefon: 0682042410  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-229638-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D790CB8-1510-4DB1-84ED-16B88DBDB436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15733529-8303-4150-ADF1-435A1B38A965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15733529-8303-4150-ADF1-435A1B38A965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD9AB2E-13C3-4E12-8A0A-F8C1B12957DB

